• 522/12, 522/17,522/21 (KW nr BB1B/00167919/0),   

• 522/4 – na udziale Dewelopera wynoszącym 3/22 (KW nr BB1B/00099119/4) 

• 522/28 – na udziale Dewelopera wynoszącym 3/22 (KW nr BB1B/00164864/8) 
ustanowiona jest hipoteka umowna łączna do kwoty 4.780.820,00 zł (słownie: 
cztery miliony siedemset osiemdziesiąt tysięcy osiemset dwadzieścia złotych) 
zabezpieczająca spłatę kredytu zaciągniętego w PKO BP SA z siedzibą w Warszawie 
02-515, ul. Puławska 15, REGON 016298263, KRS 0000026438, na realizację 
przedmiotowej inwestycji. 

W przypadku braku księgi 
wieczystej informacja o 
powierzchni działki i stanie